



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	MINE FORÆLDRES TING
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	26-03-2022
Slutdato:	09-04-2022
Antal opførelser/koncerter:	11

Sted	
Teatret ved Sorte Hest Vesterbrogade 150, 1620 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	26900 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Anja Owe (skuespiller/Oversætter) og Thomas Howalt (instruktør/producent/tekniker)
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://www.facebook.com/mineforaeldresting">www.facebook.com/mineforaeldresting</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>MINE FORÆLDRES TING handler om Agnes, som skal tømme sit barndomshjem efter forældrenes død. Da vi møder hende, skal hun i gang med afgøre hvad der skal gemmes, gives væk, sælges eller smides ud. Men tingene vækker minder om kvindens og familiens historie, fordi tingene forbindes emotionelt til hændelser i barndommen og senere og lidt efter lidt blotlægges voldsomme konflikter og glemte hemmeligheder dukker frem. Til sidst indtræder helingen og afklaringen, og kvinden kan som afslutning forliges med sine forældre og med sit liv. Anja Owe, skuespiller, og Thomas Howalt, instruktør, har samarbejdet igennem de sidste 38 år. Vi er gift med hinanden, og har flere gange tidligere arbejdet sammen om forestillinger til både voksne og børn. Den bærende idé i denne forestilling er, at vi spiller på en tom scene, og at alle tingene og huset kun markeres via spillet og ordene understøttet af lys og kammermusik. Teater kan være mere end underholdning eller provokation. Her er en forestilling, som vinder ved sin menneskelighed, sin ydmyghed og sit klare budskab om kærlighed, tilgivelse og forståelse.</p>

Formidling af projektet
Via Teatret ved Sorte Hests egen hjemmeside, plakater, flyers, foramtaler, anmeldelser, sociale medier (herunder egen facebookside) samt netværksaktiviteter.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	FIFTY-FIFTY-FIFTY ApS
Momsregistreret	

